

---

## Pachet pentru instalatie sanitare

I.D.: 44678887

---

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 271,46 RON - 271,46 RON

---

Descriere: Pachet pentru instalatie sanitare: 1 ROBINET TRECERE SFERA, PT GAZ, PN25bar, FI-FI 1 1/4" Buc 2 x 57.90 = 115.80 2 DOP CU GULER ZN OBTURARE TEVI 1 1/4" FE Buc 2 x 5.79 = 11.58 3 TEU EGAL ZN 1 1/4" FI Buc 1 x 13.36 = 13.36 4 NIPLU ZN 1 1/4" FE-FE Buc 4 x 7.22 = 28.88 5 PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, SILPAT 200g. Buc 2 x 15.13 = 30.26 6 CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. Buc 1 x 9.16 = 9.16 7 COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 1" Buc 10 x 3.94 = 39.40 8 TEAVA NEAGRA MEDIE (CAPETE PLANE), BARA 6 ML 1" (33.7 mm)x3.20 mm MI 2 x 11.51 = 23.02

---